
UCHWAŁA Nr LXXIX/387/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Rytwiany 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Rytwiany. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr LXXIX/387/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 4 października 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Rytwiany 

 

W związku z wejściem w dniu 24 września 2023 ustawy z dnia 7 lipca 2023r o zmianie     

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.2023.1688), która nakłada na gminy obowiązek uchwalenia planu ogólnego gminy do 

dnia 31 grudnia 2025 r., konieczne jest podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

planu ogólnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 


